裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

高雄醫學大學  函
地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：詹佩姍
電話：(07)3121101轉2067
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：paison@kmu.edu.tw

受文者：本校各單位

發文日期：中華民國109年7月30日
發文字號：高醫人字第1091102267號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：核定本校各系(所)轉聘教師名單，並自109年8月1日起生

　　　效，請查照。

正本：本校各單位

副本：本校人力資源室

第 1 頁　共 1 頁

109.07.23

學院 學系 學院 學系

轉譯醫學博士學位學程 藍政哲 教授 醫學系皮膚學科

轉譯醫學博士學位學程 黃釧峰 副教授 醫學系內科學科

環境職業醫學博士學位學程 陳思嘉 教授 醫學系內科學科

環境職業醫學博士學位學程 戴嘉言 教授 醫學系內科學科

環境職業醫學博士學位學程 洪志興 教授 醫學系小兒學科

環境職業醫學博士學位學程 吳明蒼 教授 公共衛生學系

環境職業醫學博士學位學程 莊弘毅 教授 公共衛生學系

生物醫學工程博士學位學程 田英俊 教授 醫學系骨科學科

生物醫學工程博士學位學程 陳崇桓 教授 醫學系骨科學科

熱帶醫學碩士學位學程 師健民 教授 醫學研究所

熱帶醫學碩士學位學程 劉校生 客座特聘教授 醫學研究所

學士後醫學系 盧柏樑 教授 醫學系內科學科

學士後醫學系 胡楚松 教授 醫學系皮膚學科

學士後醫學系 陳巧雲 教授 醫學系放射線學科

學士後醫學系 楊淵韓 教授 醫學系神經學科

學士後醫學系 陳嘉炘 教授 醫學系復健學科

學士後醫學系 蔡淳娟 教授 醫學系醫學人文與教育學科

學士後醫學系 林佩瑾 副教授 醫學系小兒學科

學士後醫學系 杜鴻賓 副教授 醫學系公共衛生學科

學士後醫學系 王焰增 副教授 醫學系生物化學科

學士後醫學系 湯人仰 副教授 醫學系放射線治療學科

學士後醫學系 謝侑霖 副教授 醫學系解剖學科

學士後醫學系 黃俊仁 副教授 醫學系精神學科

學士後醫學系 蘇裕峯 助理教授 醫學系外科學科

學士後醫學系 黃烱瑋 助理教授 醫學系生理學科

學士後醫學系 李香瑩 助理教授 醫學系泌尿學科

學士後醫學系 陳泰亨 助理教授 醫學系急診醫學科

學士後醫學系 林憶婷 助理教授 醫學系家庭醫學科

學士後醫學系 吳俊杰 助理教授 醫學系病理學科

學士後醫學系 林松彥 助理教授 醫學系骨科學科

學士後醫學系 王秋麟 助理教授 醫學系婦產學科

學士後醫學系 張祐誠 助理教授 醫學系眼科學科

學士後醫學系 孫國清 助理教授 醫學系麻醉學科

學士後醫學系 張仲羽 助理教授 醫學系微生物暨免疫學科

學士後醫學系 林文瑋 助理教授 醫學系實驗診斷學科

學士後醫學系 李建興 助理教授 醫學系藥理學科

學士後醫學系 戴志峰 講師 醫學系耳鼻喉學科

學士後醫學系 陳毓雯 講師 醫學系核子醫學科

學士後醫學系 王俊傑 講師 醫學系寄生蟲學科

毒理學碩士學位學程 李志恒 教授 藥學院 藥學系

毒理學碩士學位學程 張榮叁 教授 腎臟照護學系

毒理學博士學位學程 黃尚志 教授 腎臟照護學系

毒理學博士學位學程 林宜靜 副教授 醫學系實驗診斷學科

藥學系 洪文俊 教授 醫學研究所

生命科學博士學位學程 張學偉 教授 生物醫學暨環境生物學系

生命科學博士學位學程 李景欽 教授 生物科技學系

生命科學院學士班 陳喧應 教授 醫藥暨應用化學系

生命科學院學士班 李瑞年 副教授 生物醫學暨環境生物學系

109.8.1
生效

醫學院

藥學院

生命科

學院

醫學院

健康科

學院

醫學院

醫學院

生命科

學院

109學年度各系(所)轉聘教師名單

原編制單位轉編單位
姓名 職級 備註

	函
	109學年度轉聘教師名單